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ArtNr. 830488 LAMBERTZ EXQUISIT 200 G

ANGABEN NACH LMIV:

Gebackmischung mit 18% Zartbitterschokolade und 12% Vollmilchschokolade

Hersteller:

Aachener Zucker- und Backwaren Paul Schaeffer GmbH & Co. KG

Borchersstra3e 18, 52072 Aachen

Netto-Inhalts-/Fillimenge: 200 G

Herkunft: Keine Angabe

Lagerhinweise:

15,0°C max. 18,0°C

Zubereitungshinweise:

Verzehrfertig

Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT,
Kandisfarinzucker, WEIZENSTARKE, SURBMOLKENPULVER, Invertzuckersirup, MAGERMILCHPULVER,
fettarmes Kakaopulver, MILCHZUCKER, Dextrose, Kokosraspeln, naturliches Aroma, Emulgatoren:
Lecithine (enthalt SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren; Rapsél, HASELNUSSE,
VOLLEIPULVER, Salz, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate, Ammoniumcarbonate;
Glukosesirup, Puffreis, Kaffeepulver, VOLLMILCHPULVER, MILCHEIWEIR, FLUSSIGES
HUHNEREIEIWEIR, Farbstoff: Beta-Carotin. KANN ANDERE SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE, LUPINE
UND SESAM ENTHALTEN.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

> mit Farbstoff

Eier und Eierzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse
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Nahrwertangaben (pro 100g/ml):
Ballaststoffe: 3,80 g
Brennwert (Kilojoule): 2144
Brennwert (Kilokalorien): 513
Eiweil3: 5,809

Fett: 26,70g

Gesattigte Fettsauren: 15,00 g
Kohlenhydrate: 60,40 g

Salzz 0,50¢g

Zucker: 35,209



